hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 15.11.2025
Produktdatenblatt
LVZW300K05G
hager.com/de-ch
LVZW300K05G
Stromwandler 300/5A 2.5VA Kl.0.5s Geeicht
Technische Eigenschaften
Funktionen
Genauigkeitsklasse 0.5 S
Leistung
Leistung 2.50 VA
Abmessungen
Höhe 63.50 mm
Breite 59.50 mm
Höhe der Öffnung 12.50 mm
Breite der Öffnung 30.50 mm
Frequenz
Frequenz 50 - 50 Hz
Spannung
Isolationsspannung Ui 3000 V
Anschluss
Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter 2.5 - 4 mm²
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter 2.5 - 4 mm²
Sicherheit
Schutzart IP IP20
Elektrischer Strom
Maximalstrom Primärseite 300 A
Maximalstrom Sekundärseite 5 A
Nachhaltigkeit
REACH-konform Ja
RoHS-konform Ja